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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 01/04/2022 - 09:57

Mês: Março/2022

Período: 3 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 155.320,49 C

16/03/2022 161644 CRED TEV 356.000,00 C 511.320,49 C

16/03/2022 001373 DOC ELET E 420,00 D 510.900,49 C

16/03/2022 001391 DOC ELET E 135,20 D 510.765,29 C

16/03/2022 119871 PAG BOLETO 389,00 D 510.376,29 C

16/03/2022 120749 PAG BOLETO 347,56 D 510.028,73 C

16/03/2022 121387 PAG BOLETO 724,50 D 509.304,23 C

16/03/2022 161032 ENVIO TEV 200,00 D 509.104,23 C

16/03/2022 161034 ENVIO TEV 150,00 D 508.954,23 C

16/03/2022 161035 ENVIO TEV 219,90 D 508.734,33 C

16/03/2022 161041 ENVIO TEV 400,00 D 508.334,33 C

28/03/2022 002866 DOC ELET E 1.366,25 D 506.968,08 C

28/03/2022 002906 DOC ELET E 129,80 D 506.838,28 C

28/03/2022 002913 DOC ELET E 459,84 D 506.378,44 C

28/03/2022 002925 DOC ELET E 690,00 D 505.688,44 C

28/03/2022 003114 DOC ELET E 800,00 D 504.888,44 C

28/03/2022 003128 DOC ELET E 470,00 D 504.418,44 C

28/03/2022 152550 PAG BOLETO 131,35 D 504.287,09 C

28/03/2022 348779 PAG BOLETO 9.557,54 D 494.729,55 C

28/03/2022 643859 PAG FONE 281,65 D 494.447,90 C

28/03/2022 644417 PAG FONE 343,58 D 494.104,32 C

28/03/2022 645101 PG LUZ/GAS 3.914,10 D 490.190,22 C

28/03/2022 645324 PAG AGUA 519,13 D 489.671,09 C

28/03/2022 281026 ENVIO TEV 100,00 D 489.571,09 C

29/03/2022 003128 DOC E DEV 470,00 C 490.041,09 C

31/03/2022 001445 DOC ELET E 2.424,00 D 487.617,09 C

31/03/2022 284288 PG PREFEIT 28.877,94 D 458.739,15 C

31/03/2022 284663 PG ORG GOV 19.321,79 D 439.417,36 C
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31/03/2022 000110 DEB.AUTOR. 2.018,62 D 437.398,74 C

31/03/2022 105497 ENVIO TED 18.551,60 D 418.847,14 C

31/03/2022 110146 ENVIO TED 4.479,81 D 414.367,33 C

31/03/2022 110640 ENVIO TED 5.743,01 D 408.624,32 C

31/03/2022 110898 ENVIO TED 4.073,70 D 404.550,62 C

31/03/2022 111155 ENVIO TED 4.009,95 D 400.540,67 C

31/03/2022 111745 ENVIO TED 3.567,23 D 396.973,44 C

31/03/2022 112396 ENVIO TED 4.061,43 D 392.912,01 C

31/03/2022 113512 ENVIO TED 5.743,01 D 387.169,00 C

31/03/2022 113878 ENVIO TED 4.053,74 D 383.115,26 C

31/03/2022 310941 ENVIO TEV 11.670,60 D 371.444,66 C

31/03/2022 310943 ENVIO TEV 11.670,60 D 359.774,06 C

31/03/2022 310947 ENVIO TEV 9.506,36 D 350.267,70 C

31/03/2022 310953 ENVIO TEV 10.532,53 D 339.735,17 C

31/03/2022 310954 ENVIO TEV 13.100,34 D 326.634,83 C

31/03/2022 310954 ENVIO TEV 3.068,05 D 323.566,78 C

31/03/2022 310956 ENVIO TEV 2.923,79 D 320.642,99 C

31/03/2022 310957 ENVIO TEV 5.827,53 D 314.815,46 C

31/03/2022 310958 ENVIO TEV 9.135,86 D 305.679,60 C

31/03/2022 310958 ENVIO TEV 8.241,46 D 297.438,14 C

31/03/2022 310959 ENVIO TEV 4.576,01 D 292.862,13 C

31/03/2022 311000 ENVIO TEV 7.452,76 D 285.409,37 C

31/03/2022 311001 ENVIO TEV 1.009,81 D 284.399,56 C

31/03/2022 311001 ENVIO TEV 8.230,47 D 276.169,09 C

31/03/2022 311010 ENVIO TEV 5.743,01 D 270.426,08 C

31/03/2022 105497 DOC/TED INTERNET 10,45 D 270.415,63 C

31/03/2022 110146 DOC/TED INTERNET 10,45 D 270.405,18 C

31/03/2022 110640 DOC/TED INTERNET 10,45 D 270.394,73 C

31/03/2022 110898 DOC/TED INTERNET 10,45 D 270.384,28 C

31/03/2022 111155 DOC/TED INTERNET 10,45 D 270.373,83 C

31/03/2022 111745 DOC/TED INTERNET 10,45 D 270.363,38 C

31/03/2022 112396 DOC/TED INTERNET 10,45 D 270.352,93 C

31/03/2022 113512 DOC/TED INTERNET 10,45 D 270.342,48 C

31/03/2022 113878 DOC/TED INTERNET 10,45 D 270.332,03 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104


